



## Din Gulvlægger ApS

Paarupvej 12  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 25577868

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2022

---

**Joachim Pallisborg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Din Gulvlægger ApS

Paarupvej 12

5210 Odense NV

CVR-nr.: 25577868

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Joachim Pallisborg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består i at udføre gulvarbejde.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 329 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>584.910</b>	<b>389.931</b>
Personaleomkostninger	1	(169.003)	(160.036)
Af- og nedskrivninger		(45.519)	(46.349)
<b>Driftsresultat</b>		<b>370.388</b>	<b>183.546</b>
Andre finansielle indtægter		2.382	0
Andre finansielle omkostninger	2	(4.046)	(4.205)
<b>Resultat før skat</b>		<b>368.724</b>	<b>179.341</b>
Skat af årets resultat	3	(39.261)	3.538
<b>Årets resultat</b>		<b>329.463</b>	<b>182.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		329.463	182.879
<b>Resultatdisponering</b>		<b>329.463</b>	<b>182.879</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.097	78.616
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>33.097</b>	<b>78.616</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.097</b>	<b>78.616</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.403	3.375
Udskudt skat		8.857	4.228
Andre tilgodehavender		45	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.305</b>	<b>7.603</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>620.018</b>	<b>386.957</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>729.323</b>	<b>394.560</b>
<b>Aktiver</b>		<b>762.420</b>	<b>473.176</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		398.961	69.498
<b>Egenkapital</b>		<b>478.961</b>	<b>149.498</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		27.292	60.186
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>27.292</b>	<b>60.186</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	32.436	30.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.877	29.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.798	24.246
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		251	26.964
Skyldig skat		43.890	0
Anden gæld		131.915	152.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>256.167</b>	<b>263.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>283.459</b>	<b>323.678</b>
<b>Passiver</b>		<b>762.420</b>	<b>473.176</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	69.498	149.498
Årets resultat	0	329.463	329.463
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>398.961</b>	<b>478.961</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	159.292	150.326
Andre omkostninger til social sikring	9.711	9.710
	<b>169.003</b>	<b>160.036</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	590	1.256
Renteomkostninger i øvrigt	2.635	1.653
Øvrige finansielle omkostninger	821	1.296
	<b>4.046</b>	<b>4.205</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	43.890	0
Ændring af udskudt skat	(4.629)	(3.538)
	<b>39.261</b>	<b>(3.538)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	266.747	11.760
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>266.747</b>	<b>11.760</b>
Af- og nedskrivninger primo	(188.131)	(11.760)
Årets afskrivninger	(45.519)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(233.650)</b>	<b>(11.760)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.097</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	32.436	30.537	27.292
	<b>32.436</b>	<b>30.537</b>	<b>27.292</b>

Restgæld efter 5 år af gæld til kreditinstitutter i øvrigt er 0 kr.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pallisborg Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt er sikret ved ejendomsforbehold i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af driftsmidler med ejendomsforbehold pr. 31.12.2021 udgør 33 t.kr.
